

J.J. Holding Randers ApS

Klørupvej 5, 8920 Randers NV

CVR-nr. 21 78 44 00

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2023.

Jørn Christian Justesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.J. Holding Randers ApS Klørupvej 5 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 21 78 44 00
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørn Christian Justesen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	Bogbinderiet Centrum A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 72.251 kr. mod 267.442 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -527.804 kr. mod 274.102 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	72.251	267.442
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	-10.750	-21.163
2 Personaleomkostninger	-312.000	-412.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-59.000	-84.000
Resultat før finansielle poster	-309.499	-249.721
Indtægter af kapitalinteresser	0	430.354
Andre finansielle indtægter	36.584	42.038
Nedskrivning af finansielle aktiver	-245.425	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.464	-22.156
Resultat før skat	-527.804	200.515
Skat af årets resultat	0	73.587
Årets resultat	-527.804	274.102
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.209.424	317.354
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	563.820	0
Disponeret fra overført resultat	0	-157.652
Disponeret i alt	-527.804	274.102

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.639.250	1.650.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	294.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.639.250</u>	<u>1.944.000</u>
5 Kapitalinteresse	0	1.359.425
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.359.425</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.639.250</u>	<u>3.303.425</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.000	37.313
Andre tilgodehavender	1.648.205	932.323
Periodeafgrænsningsposter	5.999	6.888
Tilgodehavender i alt	<u>1.684.204</u>	<u>976.524</u>
Likvide beholdninger	<u>521.108</u>	<u>442.939</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.205.312</u>	<u>1.419.463</u>
Aktiver i alt	<u>3.844.562</u>	<u>4.722.888</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.209.424
Overført resultat	3.459.448	2.895.628
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	3.702.248	4.344.452
Gældsforpligtelser		
Deposita	95.550	95.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.550	95.550
Anden gæld	46.764	282.886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.764	282.886
Gældsforpligtelser i alt	142.314	378.436
Passiver i alt	3.844.562	4.722.888

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2021	125.000	892.070	3.053.280	300.000	4.370.350
Udbetalt udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	317.354	-157.652	114.400	274.102
Egenkapital 1. juli					
2022	125.000	1.209.424	2.895.628	114.400	4.344.452
Udbetalt udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-1.209.424	563.820	117.800	-527.804
	125.000	0	3.459.448	117.800	3.702.248

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	-10.750	-21.163
	-10.750	-21.163
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.000	412.000
	312.000	412.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2022	1.991.895	1.991.895
Kostpris 30. juni 2023	1.991.895	1.991.895
Opskrivninger 1. juli 2022	-341.895	-320.732
Årets værdiregulering	-10.750	-21.163
Opskrivninger 30. juni 2023	-352.645	-341.895
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	1.639.250	1.650.000

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved dagsværdimåling på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Afkastsats på 6,0 pct. er anvendt. Afkastkravet tager udgangspunkt i markedsstatistikker samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	420.000	420.000
Afgang i årets løb	-420.000	0
Kostpris 30. juni 2023	0	420.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-126.000	-42.000
Årets af-/nedskrivninger	0	-84.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	126.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	0	-126.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	294.000
5. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2022	150.001	150.001
Opskrivning, primo	-150.001	0
Kostpris 30. juni 2023	0	150.001
Opskrivninger 1. juli 2022	1.209.424	892.070
Korrektion af tidligere opskrivning	-1.095.424	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	430.354
Udbytte	-114.000	-113.000
Opskrivninger 30. juni 2023	0	1.209.424
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	0	1.359.425
